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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ławka przeznaczona do ustawiania w plenerze,  

w miejscach publicznych, wzdłuż ulic, ciągów spacerowych oraz w ogrodach przydomowych i na  

tarasach. 

Wytworem według wzoru przemysłowego jest nowa postać ławki przejawiająca się w kształcie  

i efektownej konstrukcji, która w odróżnieniu od innych ławek charakteryzuje się tym, że boki, stano-

wiące konstrukcję kształtującą, każdy bok od strony bocznej ma postać przestrzenną klucza wiolino-

wego wykonaną z kształtownika opasanego płaskownikiem i przechodzącego w charakterystyczną 

belkę poziomą i pionową, która rozszerza się w kierunku stopy tworząc charakterystyczny kształt trój-

kąta, którego bok oparty jest na kształtowniku o kształcie litery C i stanowi stopę oparcia boku ławki. 

Boki ławki stanowiące konstrukcję kształtującą, mające postać przestrzenną klucza wiolinowego, po-

przez belkę poziomą i pionową połączone są wzdłużnymi listwami i tworzą siedzisko i oparcie, a któ-

rego górna listwa jej bok górny zewnętrzny ma charakterystyczny kształt łuku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonej ilustracji, fotograficznej, gdzie fig. 1  

i fig. 2 w widoku perspektywicznym przedstawia ławkę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się tym, że: 

- ławka przejawia się w kształcie i efektownej konstrukcji, która w odróżnieniu od innych 

ławek charakteryzuje się tym, że boki, stanowiące konstrukcję kształtującą, każdy bok od 

strony bocznej ma postać przestrzenną klucza wiolinowego wykonaną z kształtownika 

opasanego płaskownikiem i przechodzącego w charakterystyczną belkę poziomą i pio-

nową, 

- każdy bok od strony przedniej ma postać przestrzenną klucza wiolinowego przechodzą-

cego w charakterystyczną belkę poziomą i pionową, która rozszerza się w kierunku stopy 

tworząc charakterystyczny kształt trójkąta, którego bok oparty jest na kształtowniku  

o kształcie litery C i stanowi stopę boku ławki, 

- boki ławki stanowiące konstrukcję kształtującą, mające postać przestrzenną klucza wioli-

nowego, poprzez belkę poziomą i pionową połączone są wzdłużnymi listwami i tworzą 

siedzisko i oparcie, którego górna listwa, jej krawędź górna zewnętrzna ma charaktery-

styczny kształt łuku. 
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Ilustracja wzoru 
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